

**PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO w Sokółce
NA ROK 2018**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		3	4			
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego	Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana	$> 0,3$	1. Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 2. Udział kadry orzeczniczej w szkoleniach.	Plan działalności dla obszaru apelacji, biłostockiej na 2018 rok	
1.		Średni czas trwania (dotychczas sprawność) postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I Instancji (w miesiącach)	≤ 3	1. Kontynuacja projektu Elektronicznego Potwierdzenia Odbioru w zakresie doręczania pism sądowych. 2. Kontynuacja rozwiązań centralnego wydruku pism sądowych. 3. Udział kadry orzeczniczej w szkoleniach. 4. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych.	Plan działalności dla obszaru apelacji, biłostockiej na 2018 rok	
		Liczba etatów asystenckich przy padających na jeden etat sędziego	$\geq 0,25$	1. Dążenie do racjonalnego wykorzystania kadry asystenckiej.		
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii rozpatrywanych przez sądy I Instancji	$> 96\%$	1. Wdrożenie Systemu Losowego Przydziału Spraw. 2. Dążenie do racjonalnego wykorzystania czasu sesyjnego. 3. Wzmoczony nadzór nad terminowością pracy biegłych sądowych.	Plan działalności dla obszaru apelacji, biłostockiej na 2018 rok	
		Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	$> 99\%$	1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych. 2. Dążenie do racjonalnego wykorzystania czasu sesyjnego. 3. Wzmoczony nadzór nad terminowością pracy biegłych sądowych.		

Plan działalności Sądu Rejonowego w Sokółce podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Sokółka, dnia 28.12.2017r

Iwona Gudalewska

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Sokółce

W Zastępstwie Prezesa
Sądu Rejonowego w Sokółce
SSR Marcin Łapiński